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UNIVERSITETET I BERGEN    
DET JURIDISKE FAKULTET 

 

REFERAT  
FORSKNINGSUTVALGET  

TIRSDAG 26. april 2022 KL. 12.15 – 14.00, rom 546 
 

 
Til stede: Ragna Aarli, Berte-Elen Konow, Jon Petter Rui (Teams), Randi Sæbøe, Ole-Gunnar 
Nordhus, Vegard Solbakk Fuglseth, Ihne Selås Johansen og Henning Simonsen 
(sekretær/referent).  
Fra administrasjonen: Ingrid Müftüoglu, Åshild Nylund (KA/FIA) 
 
 
Saksliste: 
 
20/22 Godkjenning av innkalling, saksliste 
 
21/22 Nye Forskningsetiske retningslinjer (NESH – Den nasjonale forskningsetiske komité 

for samfunnsvitenskap og humaniora)  
 Vedtak: 

«Forskningsutvalget tar de nye forskningsetiske retningslinjene til etterretning, og vil 

arbeide videre med å sikre etterlevelse av kravene i forskningsetikkloven og normene i 

de forskningsetiske retningslinjene.» 

22/22 Ph.d.-utdanningsmelding 2021 
 Vedtak: 

«Forskningsutvalget godkjenner ph.d.-utdanningsmeldingen 2021 slik den ble 

fremlagt til møtet.» 
 
23/22 Arbeidsgruppe for utviklingsplan for postdoktorer  
 Vedtak: 

 «Forskningsutvalget vedtar å opprette en arbeidsgruppe som skal se på 
postdoktorstillingen, med det mandat og den sammensetning som fremkommer i 
sakspapirene» 

 
24/22 Tilsettingssak – inntil 6 vit. ass.-er i 50 % i 2022  
 Vedtak: 
  

1. «Forskningsutvalget tilrår at Tollef Heggen tilsettes i stillingen som 50 % 

vitenskapelig assistent tilknyttet forskergruppen for europarett.  

 

2. Forskningsutvalget tilrår at Susan Bahia Henriksen tilsettes som 50 % vitenskapelig 

assistent tilknyttet forskergruppen for naturressurs, miljø- og utviklingsrett.   

 

3. Forskningsutvalget tilrår at Ellen Alvilde Arge tilsettes som 50 % vitenskapelig 

assistent tilknyttet forskergruppen for strafferett og straffeprosess. 

 

4.  Forskningsutvalget tilrår at Øyvind Villanger tilsettes som 50 % vitenskapelig 

assistent tilknyttet forskergruppen for europarett. 
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5. Forskningsutvalget tilrår at Mari Bygstad tilsettes som 50 % vitenskapelig assistent 

tilknyttet forskergruppen for naturressurs, miljø- og utviklingsrett.  

 

6. Forskningsutvalget mener det er ønskelig å sikre arbeidsressurser som tilsvarer fem 

personer i 50 % stilling. Dersom noen av de fem øverst rangerte kvalifiserte søkerne 

til stillingene også får stipend, tilrår forskningsutvalget at Rahman Chaudhry tilsettes 

som 50 % vitenskapelig assistent tilknyttet forskergruppen for folkerett.  

 
25/22 Retningslinjer for bruk av arbeidsplikt til forskergruppe-vit.ass.  
 Vedtak: 

«Forskningsutvalget slutter seg til retningslinjene for utnyttelse av arbeidsplikt 

til vit.ass. i 50 % stilling knyttet til forskerlinjen slik de er skissert i notatet – 

med et tillegg av et punkt 7 som følger: «Arbeid ut over 50 timer i 

vårsemesteret krever veileders godkjennelse, og godtgjøres i så fall særskilt.»» 
 
26/22  Tilskuddsreiser, vit.ass., språkvask m.m (orienteringssak) 

- Tatt til orientering. 
 
27/22 Nasjonalt symposium om kvalitet i rettsvitenskapelig forskning (orienteringssak) 

- Tatt til orientering. 
 
28/22 Ny strategi for Det juridiske fakultet 2023-2030  
 Vedtak:  

«Forslaget til organisering av strategiarbeidet godkjennes i tråd med det som 

ble fremlagt til møtet – med den endringen at det foreslås at det utnevnes to 

studenter til det rådgivende organet.» 
 

 

 

 
 
 
Ragna Aarli      Henning Simonsen 
leder       sekretær 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 


